
2013 жылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Мақтаарал ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 5 
ақпандағы № 74 қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментімен 2013 жылғы 12 ақпанда № 2227 болып тіркелді. Қолданылу 
мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (Оңтүстік Қазақстан облысы
Мақтаарал ауданы әкімі аппаратының 2014 жылғы 20 қаңтардағы № 326 хатымен
)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Оңтүстік Қазақстан облысы Мақтаарал ауданы әкімі аппаратының 20.01.2014 № 
326 хатымен).
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 31 бабына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 7 бабының 5) 

 сәйкес, Мақтаарал ауданы әкімдігі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2013 жылға арналған қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың тізбесі,
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі және олардың қаржыландыру көздері 
осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Қоғамдық жұмысқа қатысатын азаматтардың еңбекақысы айына тиісті 
қаржы жылына арналған республикалық бюджет туралы заңда белгіленген 
жалақының ең төменгi мөлшерi көлемінде бекітілсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б. 
Қ а л ж а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                С.Тұрбеков
М а қ т а а р а л  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 3  ж ы л ғ ы  5  а қ п а н д а ғ ы
№ 74 қаулысымен бекітілген

2013 жылға қоғамдық жұмыстарды ұсынатын ұйымдардың тізбесі, 
жұмыстардың түрлері мен көлемдері, қаржыландыру көздері

Жылына 
қоғамдық 



Р/с Ұйымдардың атауы қызметшілерге
сұраныс, адам

Қоғамдық жұмыстардың түрлері мен көлемдері Қаржыландыру
көзі

1

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Жетісай 
қаласы әкімі аппараты» 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

111

көшеттерді отырғызу - 5000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 2000 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 50 киллометр, 
құжаттарды өңдеу - 1500 іс, құжаттарды көбейту
және тарату - 1500 іс, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобасына қатысу

аудандық 
бюджет

2

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Асық-Ата 
кенті әкімі аппараты» 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

62

көшеттерді отырғызу - 4000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1800 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 174 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобасына қатысу

аудандық 
бюджет

3

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Мырзакент 
кенті әкімі аппараты» 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

62

көшеттерді отырғызу - 4000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1800 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 175 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобасына қатысу

аудандық 
бюджет

4

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Атакент 
кенті әкімі аппараты» 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

54

көшеттерді отырғызу - 4000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 4595 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1800 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 174 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобасына қатысу

аудандық 
бюджет

5

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Достық 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

16

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 170 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

6

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Жаңа ауыл 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

15

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 170 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

7

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Жылы су 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

16

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 170 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет



8

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Қазыбек би 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

16

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 173 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

9

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «А.Қалыбеков
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

14

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 173 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

10

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Қарақай 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

16

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 172 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

11

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Абай 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

14

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 173 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

12

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Атамекен 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

13

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 173 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

13

Мақтаарал ауданы 
әкімдіг інің  «
Ш.Ділдәбеков ауылдық 
округі әкімі аппараты» 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

14

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 173 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

14

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Ж.Ералиев 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

15

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 175 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Қызылқұм 

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 



15 ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

14 метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 175 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

16

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Мақталы 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

15

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 172 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

17

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Ынтымақ 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

15

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 172 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

18

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Еңбекші 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

13

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 172 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

19

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Жаңа жол 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

13

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 170 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

20

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Иіржар 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

13

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 170 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

21

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Ж. 
Нұрлыбаев ауылдық 
округі әкімі аппараты» 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

10

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 170 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

22

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Бірлік 

17

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 



ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 172 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

23

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Жамбыл 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

11

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 172 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

24

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Мақтаарал 
ауылдық округі әкімі 
аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

15

көшеттерді отырғызу - 3000 дана, ағаштардың 
бұтақтарын кесу және әктеу - 1200 дана, 
аймақтарды қоқыстардан тазалау - 1500 шаршы 
метр, лотоктарды тазалау - 10 киллометр, 
шаруашылық қожалық кітаптарын толтыруға 
көмектесу - 175 дана, «Сақшы» және «Тәртіп» 
пилоттық жобаларына қатысу

аудандық 
бюджет

25

Мақтаарал ауданы 
әкімдігінің «Мақтаарал 
ауданының жұмыспен 
қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

6

жұмыссыздардың құжаттарын рәсімдеуге 
көмектесу - 1500 іс, құжаттарды көбейту және 
тарату - 1500 іс, азаматтардан түскен арызбен 
жүгінулер бойынша құжат тасымалдаушы 
жұмысын жасау - 500 іс

аудандық 
бюджет

БАРЛЫҒЫ: 580

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


